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Hej Medlemmar & Hyresgäster! 

Cykelrum 
Föreningen har sedan i somras fått ett helt nytt cykelrum som blev väldigt stort och fint.                
Tyvärr är det fortsatta förseningar med monteringen av de planerade hissarna p.g.a.            
leveransproblem från vår entreprenör, styrelsen fortsätter att utforska möjligheter kring detta.           
En radiator har nu monterats för att få värme till rummet.  

Fönster 
I januari gjordes en fönsterinventering i de lägenheter som vår inhyrda konsult fick tillträde 
till. Styrelsen har fått en presentation av resultatet av inventeringen och fortsätter att arbeta 
mot ett beslut om åtgärder. Mer information kommer till alla boenden.  

Entrétavlor 
Styrelsen har beställt nya entrétavlor till Erstagatan och Åsögatan som kommer att vara 
tidstypiska från den tid då respektive hus byggdes. Förhoppningsvis är detta uppskattat för 
en mer välkomnande känsla i portarna.  

Tvättstugan 
Det ligger på alla boende som nyttjar tvättstugans ansvar att plocka med sig sina kläder efter 
att man tvättat. Tyvärr har det på senaste tid slarvas med detta och det ligger högar med 
kläder kvar nere i tvättstugan. Det är bra om den som glömt kvar sin tvätt hämtar den.  
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Soprummet 
Styrelsen vill åter be alla medlemmar och hyresgäster om att hjälpas åt att hålla rent och 
snyggt i soprummet och respektera vad som får slängas och inte i våra kärl. På detta sätt 
slipper vi att betala extra avgifter och kan tillsammans hjälpas åt att spara pengar åt 
föreningen. Styrelsen har även beställt klottersanering till soprummet då det har klottrats 
med färg på väggarna.  

Styrelsen 
Styrelsen som valts för detta år består av Marika Dagenbrink, Maria Kinnman, Siri Lindberg, 
Staffan Bagge och Kristian Sewén. Ni är varmt välkomna att höra av er på styrelsens mail 
ifall ni undrar något.  

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna 
Erstagatan:​ Karl Enander som köpt Henrik Segersvärds lägenhet och Anna Blomberg som 

köpt Karin Forss lägenhet. 

Åsögatan:​ Victor Alexiev & Joanna Sandberg som köpt Emil Magnusson & Azra 

Rahmanovic lägenhet.  

 
Vi önskar alla en fin start på hösten!
 
Hälsningar Styrelsen 
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